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隠ぺい率 Concealment rate

・適度な隠ぺい力、ソフトフォーカス性によって、自然な素肌感を演出できます。
  Moderate hiding power and soft focus effect provide a natural makeup finish.

・顔料級酸化チタンよりも滑らかな感触を持ちます。
  Better texture than pigmentary grade titanium dioxide.
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有 機 
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ST-850SA
落花生状

Peanut
水酸化Al
Aluminum 
hydroxide

ステアリン酸
Stearic acid 1.00

感触, ソフトフォーカス性に優れる
Excellent smooth feeling and soft focus

ST-850CSA 隠ぺい力に優れる
Excellent concealment rate

顔料級酸化チタン
Pigmentary grade

ST-850(落花生状)
Peanut

銘柄 Grade

ソフトフォーカス性 Soft focus effect 平均摩擦係数 Coefficient of friction

落 花 生 状 酸 化 チ タ ン

ST-850 シ リ ー ズ ( 開 発 品 )

特徴 Features

Titan Kogyo ,Ltd.
Dream materials company

0.1μm

New
MAKEUP

0.60 

0.65 

0.70 

0.75 

0.80 

Co
ef

fic
ie

nt
 o

f f
ric

tio
n 

(M
IU

)

0.1μm

Fe
el

in
g

Good

Bad

0.50 

0.60 

0.70 

0.80 

0.90 

1.00 

Co
nc

ea
lm

en
t r

at
e
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顔料級酸化チタン配合品
Foundation containing 
pigmentary grade TiO2

ST-850SA配合品
Foundation containing 

ST-850SA

電子顕微鏡写真 TEM

ST-850CSA ST-850SA

バイオスキン写真 Bioskin with foundation

・粒子が解れやすいため、均一な化粧膜を形成することができます。
  By easily loosened particles, even makeup film is formed.

毛穴が目立たない
Pores are inconspicuous

毛穴が目立つ
Pores are conspicuous
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